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Sun StorEdge 3900 %! 6900 A| 2] = A~ E ¢
A Al =R 7] T

Uh& 3 Sun StorEdge 3900 3! 6900 A 2] = A& 2] #] A|2=g) o] 7] -4 o] thgh o
Syt

Z 61 Sun StorEdge 3910 =E & A A| &8 F4] 7] &3k
s T4
=

222912, 54 T4

8L E 29]%

IP 3+4-(192.168.0.30, 192.168.0.31)
Aol Eg o] IP F+42(192.168.0.1)
e 22X o] F(swla, swlb)

bl
[
k=
rir
o
18
e
ox,

Z&A A A ID(1, 2)
swla

o Ao B
Zone 1

Port 1 = TL (t3b0)

Port 2 = F (Host 1a)
Zone 2

Port 3 = TL (t3b1)

Port 4 = F (Host 2a)
Zone 3

Port 5 = TL (t3b2)

Port 6 = F (Host 3a)
Zone 4
Port 7 = TL (t3b3)

Port 8 = F (Host 4a)

swib
vl A s g
Zone 1

Port 1 = TL (t3b0
altmaster)

Port 2 = F (Host 1b)
Zone 2

Port 3 = TL (t3b1
altmaster)

Port 4 = F (Host 2b)
Zone 3

Port 5 = TL (t3b2
altmaster)

Port 6 = F (Host 3b)
Zone 4

Port 7 = TL (t3b3
altmaster)

Port 8 = F (Host 4b)
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Sun StorEdge 3960 =X 2] %] A|~8] A4 7] &4k

o

e

e | J

N,

222914, Y 4

16XLE 29]3

IP 52~(192.168.0.30, 192.168.0.31)
Aol E o] IP F4:(192.168.0.1)
#2291 o] & (swla, swib)

6-4

3 AjA] ID(1, 2)

==
[
tr
rir
of
12
e,
ol

swila

2 7Nl

Zone 1

_OL
[t
of
12

Port 1 = TL (t3b0)

Port 2 = F (Host 1a)

Zone 2

Port 3 = TL (t3b1)

Port 4 = F (Host 2a)

Zone 3

Port 5 = TL (t3b2)

Port 6 = F (Host 3a)

Zone 4

Port 7 = TL (t3b3)

Port 8 = F (Host 4a)

Zone 5

Port 9 = TL (t3be0)

Port 10 = F (Host 4a)

swib
SRR EEEEL
Zone 1

Port 1 = TL (t3b0
altmaster)

Port 2 = F (Host 1b)
Zone 2

Port 3 = TL (t3b1
altmaster)

Port 4 = F (Host 2b)
Zone 3

Port 5 = TL (t3b2
altmaster)

Port 6 = F (Host 3b)
Zone 4

Port 7 = TL (t3b3
altmaster)

Port 8 = F (Host 4b)
Zone 5

Port 9 = TL (t3be0
altmaster)

Port 10 = F (Host
4b)
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£62 Sun StorEdge 3960 Z=E | A Al2=8] -4 7] k(A=)
s 24

Zone 6 Zone 6

Port 11 = TL (t3bel) Port 11 = TL (t3bel
altmaster)

Port 13 = TL (t3be3) Port 13 = TL (t3be3
altmaster)

Port 12 = F (Host 5a) Port 12 = F (Host
5b)

Zone 7 Zone 7

Port 15 = TL (t3be2) Port 15 = TL (t3be2
altmaster)

Port 16 = TL (t3be4) Port 16 = TL (t3be4
altmaster)

Port 14 = F (Host 7a) Port 14 = F (Host
7b)

E63 Sun StorEdge 6910 ~E A Al 2~8 T4 7|25k
s 24
7] 5 5_% 2] 47), 27X E‘r% TS
31 3k 2291 2= <)

B S A Edle] IP Fa

(192.168.0.1)

gk 29X -8EE P T4

(192.168.0.30, 192.168.0,31)

THH 291X o] E(swla, swilb)

3 2§ Al ID(1, 2)

Stk =91%] - 83X E, IP F4

(192.168.0.32, 192.168.0.33)

TH 291 o] F(sw2a, sw2b)

3 A§A] ID(B, 4)

YE &= oo 43 swia swib
EDEASEE SO SR

Port 1 = F (vla host side)

Port 2 = F (Host 1a)
Port 3 = F (Host 2a)

Port 1 = F (v1b host
side)

Port 2 = F (Host 1b)
Port 3 = F (Host 2b)
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#63 Sun StorEdge 6910 2= A A| 28] A 7] gk A=)

s 24

Port 4 = F (Host 3a)
Port 5 = F (Host 4a)
Port 6 = F (Host 5a)
Port 7 = F (Host 6a)
Port 8 = F (Host 7a)
sw2a

EDEISE

Port 1 = F (vla FRU side)

Port 2 = TL (t3b0)

Port 3 = TL (t3b1)

Port 4 = TL (t3b2)

Ports 5 and 6 = Unused

Port 7 = T (sw2b port7)

Port 8 = T (sw2b port 8)

Port 4 = F (Host 3b)
Port 5 = F (Host 4b)
Port 6 = F (Host 5b)
Port 7 = F (Host 6b)
Port 8 = F (Host 7b)
sw2b

EOEISE
Port 1 =F (vlb FRU
side)

Port 2 = TL (t3b0
altmaster)

Port 3 = TL (t3b1
altmaster)

Port 4 = TL (t3b2
altmaster)

Ports 5 and 6 =
Unused

Port 7 =T (sw2a
port7)

Port 8 =T (sw2a
port 8)
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Sun StorEdge 6960 ~E 2] %] A|~®] A4 7] 24k

00k

e

N,

t
Im
i
s

e | J

o2
12

i

2912 471, 27HA] g2 A
9 291X = YA

B gy e AolEe] IP T4
(192.168.0.1)

dek 2912 - 162 E,IP T4
(192.168.0.30, 192.168.0,31)

A 291X o] F(swla, swilb)
A AfA] ID(1, 2)

Stk 29 A - 16X E, IP F4
(192.168.0.32, 192.168.0.33)

Tl 29 %] °] & (sw2a, sw2b)

H A A] ID(3, 4)

i
w©
ol

b g

Port 1 = F (vla host side)

Port 2 = F (Host 1a)
Port 3 = F (Host 2a)
Port 4 = F (Host 3a)
Port 5 = F (Host 4a)
Port 6 = F (Host 5a)
Port 7 = F (Host 6a)
Port 8 = F (Host 7a)
Port 9 = F (v2a host side)

Port 10 = F (Host 8a)

Port 11 = F (Host 9a)
Port 12 = F (Host 10a)

Port 13 = F (Host 11a)

Port 14 = F (Host 12a)

swib
wel gh= o

Port 1 = F (v1b host
side)

Port 2 = F (Host 1b)
Port 3 = F (Host 2b)
Port 4 = F (Host 3b)
Port 5 = F (Host 4b)
Port 6 = F (Host 5b)
Port 7 = F (Host 6b)
Port 8 = F (Host 7b)

Port 9 = F (v2b host
side)

Port 10 = F (Host
8b)

Port 11 = F (Host 9b)

Port 12 = F (Host
10b)

Port 13 = F (Host
11b)

Port 14 = F (Host
12b)
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i 6-4

Sun StorEdge 6960 =] A A| 28 7+ 7123k ( 7<)

s

2y

Port 15 = F (Host 13a)

Port 16 = F (Host 14a)

sw2a

R B A

Zone 1

Port 1 = F (vla FRU side)

Port 2 = TL (t3b0)

Port 3 = TL (t3b2)

Port 4 = TL (t3bel)

Port 5 = TL (t3be3)

Port 6 = Unused
Port 7 = T (sw2b port 7)

Port 8 = T (sw2b port 8)

Zone 2
Port 9 = F (v2a FRU side)

Port 10 = TL (t3b1)

Port 11 = TL (t3be0)

Port 12 = TL (t3be2)

Port 13 = TL (t3be4)

Port 15 = F (Host
13b)

Port 16 = F (Host
14b)

sw2b
F el sh= e
Zone 1

Port 1 =F (vlb FRU
side)

Port 2 = TL (t3b0
altmaster)

Port 3 = TL (t3b2
altmaster)

Port 4 = TL (t3bel
altmaster)

Port 5 = TL (t3be3
altmaster)

Port 6 = Unused

Port7 =T (sw2a
port 7)

Port 8 =T (sw2a
port 8)

Zone 2

Port 9 = F (v2b FRU
side)

Port 10 = TL (t3b1
altmaster)

Port 11 = TL (t3be0
altmaster)

Port 12 = TL (t3be2
altmaster)

Port 13 = TL (t3be4
altmaster)
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E64 Sun StorEdge 6960 =E 2| A Al2=8] -4 7] Egh( A=)

s 24
Port 14 = Unused Port 14 = Unused
Port 15 = T (sw2b port 15) Port 15 =T (sw2a
port 15)
Port 16 = T (sw2b port 16) Port 16 = T (sw2a
port 16)
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LAH Port Port EHET
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NETRA X1
dimedl dimel ha b bl 1sh
T ey |
— SERVICE PROCESSOR

DOoDopooog—

AT Rl = Greets WIS TERT

00000000

a8 611 A H] A ZEAA A8 A g
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AolE
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-, 2E# e E #Alo] 2 & SP LAN o]t
N EZES oYl gh-E L 5 H 2 Eo
AAgH.
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A 2ol XA Xylogics
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o] k2 =)ol AAZ T o] AL
Au] 2 T2 A Ao g Ao Y=
o, A e 9do] FXeA e dF o
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6.10.1

Jury

N

= W

o

266 AHx dd AE ()

HYE oI s

9l

H|

USB2 USB

USB

A A e

NTC ENET RJ45

RJ45

Sun StorEdge Remote Response (Sun
StorEdge ¥4 &%) Aol AAH A5,
HEA B " 7I(NTC)E A Hl =~
Z2A Ao sk b ARg Yt of
e Aol YA M| & Z2AME S
7 AAstE A, ZEHOIE Al ES
Al&-3le] NTC ENET ZE & olg Yl
8 LAN 2£Eo| 4} Sun
StorEdge Remote Response (Sun
StorEdge ¥4 &) HAHo] A H o]
QA Qe A9, o] TEE ALEEA 2

e},

jui)

RJ12

i

RJ12

Sun StorEdge Remote Response (Sun

StorEdge 912 S5 48 A 9181 1
AHEEUT o] ZEE 938 mdd o
A= RS232 AE ZREEZ XEE A
F 3T} Sun StorEdge Remote
Response (Sun StorEdge ¢7 &
Mol A 50] 917 48 79, o]
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Y E
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6.10.2

LAz 0] A E A5 T2, Avl2 o] 9% We 2xex A2 5w

ol LA A7) U S-S AA R

LAl Sd S AA Y

SEESE ISR

A AR 2 Sd & A AR o] Fa UALE 9Fd B 719 Aula Sd s 28R A

2" 323,

AR 2SS A3 o) Au| 2 sid o] W) A wild Al o] &5 Au] 2 slid 9] U)o

A QAT Ao B FAT 91710 Aok Tk

AN A S 2 g e @ &6 YALE 7§
. oA Au| A S v Z o A WY R E Alo]E-& thA AZA ) Alo| EL EUF

1o Qe of Fvich,

AW 2 Z2AAE AR,

Muj 2 A A2 EE Az EY o] vigk e B Sun StorEdge 3900
#6900 A/ e]= Fz Hg e FEAA L.

6.11

6.11.1

Sun StorEdge Y| E$] = Fibre Channel
9] #]-8
Sun StorEdge Y| E 9] =1 Fibre Channel 2=$]*]-8(°]%-, 83LE Fibre Channel = 9] %)<

WA 7 QA=A Gl Sun StorEdge 3900 and 6900 Series Troubleshooting
Guides A L.

8 E Fibre Channel 2= %] A A

. 32E A ~H 3} 8L E Fibre Channel 2% 7}+¢] 2 E 1JOE X3},

83 E Fibre Channel =913 A7 ¥ wA ##H £AZTEYQ
StorEdge 3900 ¥ 6900 4/ 2] = F= &54]5 FxsdA L.

°
2
2
rot
fio
oL
o
f
v}
2
nn
=

2

CAAZ 29200 AZ2% 32ES] BRI YE 29X 2 HAHA A A3,

8¥ E Fibre Channel =% X|+= 8 2= ¢o] 7}y ).

3. 714 4R) Al2¥e] Fd £& guh
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6.11.2

10.

11.

12.

13.

L AAZ 29029 ALE FU
. 71718 E Qg o] 2 M3 (GBIC)E X E A AASIA GBIC/ &8 99 TE W

3E 7158 syt

. 29072 AL Aol & BEUT

. 7)1 AR A 28] ekZ o) X, 8 E Fibre Channel 29X & 23 9= A2 2 74U

AAske] ol Fith.

. 291318 J) oA Azl QAsHE ALE AA T
. 291718 A ko 2 Woju) A A Fh o,

A 2812 2] MAC F45 A4¥3).
83X E Fibre Channel 2= %] 2] MAC 4+ 124} 9] $22}o]| 1, 8 E Fibre Channel
2912 S 9] go]Eof A4 o] AdFY

Mu 2 2 A4 2323

g8 F she A s T A6 21Agy
A2 gde] 48 2% TE A Ao AAH & o],
a ANz dde] 48 2% LA faxeo] Aol Aud] AR 24 o],

7ol &, DB9, DB25 o] HH = ~E 2] x| A|=83 37 5o dFH

Au) 2 =2 A A2 Jetc/ethers 3Ll A 29X]2] MAC F47) 23552 13
) A U $-2 ethers@) Wil 74 Sl x & FZ3I4 A L. o:

8:0:20:7d:93:7e switch-name

28] 2 =2 A A o)A RARP 9] & in.rarpd(IM)e] A3) F<1z] 13t} o

mspO# ps -eaf | grep rarpd
root 317 314 0 sept 28 ? 0:00 /usr/sbin/in.rarpd dmfe 1
mspO#

83 E Fibre Channel =% %] 1A

2822 A28 Al fA 4 292 & 55U
22912 1A ol gk 2RA§E W82 6-1031 0] 4] €] 19 61 3= 6-129 0] A 2] 27 635

N

24 Ao] B 8§EE Fibre Channel 2$] ]| thA] At}
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4, A¥l 2 =2 A 212}
& WY T sy E AH) 2~ Z2 A A 23
p AH A~ 9g AY & FTEOA Ago R dA E& Aok

p AR gde Ay 24 LE A YA olHo|U Ao dAE 24 Ao B
71] ©] &, DBY, DB25 o 1 E] 3= 7] x| A 283} 37 Sof 9t

3 E Fibre Channel =91 %] uLA] #& AT E9Jojof thgh ™S B e Sun StorEdge
3900 26900 A/ 2= FE HFAE 7;‘:]{5’:3}/?} A9

Series Troubleshooting Guzde L.7::3 ATA] 9_.

5. A8 A ZR2AA 2] /etc/ethers HLd A 24 %2 MAC 47} 23558 HA
Uk 2 S W $-& ethersd) "7 2 o)X & FZIAA L. ¢

8:0:20:7d:93:7e switch-name

6. AB| 2~ ZZA A A RARP Bl & in.rarpd(1M)e] A3} F<1z] &elghrc}. o:

mspO# ps -eaf | grep rarpd
root 317 314 0 sept 28 ? 0:00 /usr/sbin/in.rarpd dmfe 1
mspO#

7. 8 £ E Fibre Channel 2%} %] & FHJr}.

8. 2B 3| A|2"9] SN, AAT 2924 ¢ 22 LE W3 GBICE A £
HYth
W] 5(6-28%] 01 %] ¢] 6.11.14 "8 E Fibre Channel =] 2] A 71")ol| A 7] =&l FA W
YEZS O Abgefof gtk

9. 8X E Fibre Channel 21X & 93 9+ 24 2183 A
2912 27)8kok S dHlel E A afell Wik A2 SANbox-8/16 Segmented Loop
Switch Management User's Guides FFZ3F A Q. i 6-8, & 69 X & 610914 = 8XE
F1bre Channel 22914 9] 7] A4S BojFynh 7|2 45 4T o Abgeh=
A el gl tigh A& B2 Sun StorEdge 3900 ¥ 6900 4] 2] = F= G4 S 3t
Z A 2
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6.11.3

83X E Fibre Channel =¥ %] #+4 w7 ¥H 5=

Sun StorEdge 83 E Fibre Channel 2=9] %] 574 vl 7] 15

2
HA

chassis_stage_type
port admin mode
HW:

Chassis Type:
PROM

FLASH:

Chassis Number !

Fabric Id:
edtov:
mfstov:
ratov:

rttov:
Netmask
ARP Timeout

Gateway

SNMP Trap Address

SNMP Location
SNMP Contact
Chassis-mode:

Port MFS Mode:

I0/T (I/0 transfer mode)
online (for each port)
1003

A8 (8-port switch)

30300

30462

1 (swla)
2 (swlb)
3 (sw2a)
4 (sw2b)

1

2560

0

5000

100
255.255.255.0
30000
192.168.0.1
local host
undefined
undefined
1 online

0 off

! Sun StorEdge 6900 4] ] = 2~ E 8] %] A| 2 &lo] o] 2] 7] 91 SAN §7 o]l &= Chassis

Number 7] 2 31S &

=

2 2= o)z 1},

L =]

6% FRUAX & MAH2LFRUZ|Z 74 A
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6.11.4  Sun StorEdge 3910 Z~E 2] A] A| 2~Hl 83 E Fibre
Channel =¢| %] 74

E68 Sun StorEdge 3910 2~E €] #| A| =8l 8X E Fibre Channel 2=%| %] 74

swla swib

EE ul o] s o
Zone 1 Zone 1

Port 1 = TL (t3b0)
Port 2 = F (Host 1a)

o
i
of
19

Port 1 = TL (t3b0 altmaster)
Port 2 = F (Host 1b)

Zone 2 Zone 2

Port 3 = TL (t3b1) Port 3 = TL (t3b1 altmaster)
Port 4 = F (Host 2a) Port 4 = F (Host 2b)
Zone 3 Zone 3

Port 5 = TL (t3b2) Port 5 = TL (t3b2 altmaster)
Port 6 = F (Host 3a) Port 6 = F (Host 3b)
Zone 4 Zone 4

Port 7 = TL (t3b3)

Port 8 = F (Host 4a)

Port 7 = TL (t3b3 altmaster)
Port 8 = F (Host 4b)

6.11.5  Sun StorEdge 6910 ~~E 2] A A| 2~ Hl 85 E Fibre
Channel =9 %] 44

E69 Sun StorEdge 6910 ~Eg]A| A| =8l 8XE Fibre Channel =9 %] 74

swia swib

w e oo ENENEE

Port 1 = F (vla host side) Port 1 = F (v1b host side)

6-32

Port 2 = F (Host 1a)
Port 3 = F (Host 2a)
Port 4 = F (Host 3a)
Port 5 = F (Host 4a)

Port 2 = F (Host 1b)
Port 3 = F (Host 2b)
Port 4 = F (Host 3b)
Port 5 = F (Host 4b)
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E69 Sun StorEdge 6910 ~E 8] A] A| =¥l 8 E Fibre Channel =9 %] 7-4(4/=)

swia

swib

Port 6 = F (Host 5a)
Port 7 = F (Host 6a)
Port 8 = F (Host 7a)

Port 6 = F (Host 5b)
Port 7 = F (Host 6b)
Port 8 = F (Host 7b)

E 610 Sun StorEdge 6910 ~E ] A A|~Hl 8 E

Fibre Channel =9 =] +4

sw2a

sw2b

@ o= oo
Port 1 = F (vla FRU side)
Port 2 = TL (t3b0)

Port 3 = TL (t3b1)

Port 4 = TL (t3b2)

Ports 5 and 6 = Unused
Port 7 = T (sw2b port7)
Port 8 = T (sw2b port 8)

@ o= oo
Port 1 = F (vlb FRU side)
Port 2 = TL (t3b0 altmaster)
Port 3 = TL (t3b1 altmaster)
Port 4 = TL (t3b2 altmaster)
Ports 5 and 6 = Unused
Port 7 = T (sw2a port7)
Port 8 = T (sw2a port 8)

6.12

6.12.1

Sun StorEd e U E

29 A]-1

2] = Fibre Channel

Sun StorEdge Y| E¢] = Fibre Channel 2~9] %]-16(°]$-, 1622 E Fibre Channel Z=%] %)
< WA a7t A=A ERlstE W Sun StorEdge 3900 and 6900 Series Troubleshooting

GuideZ 7LZ: A L.

163 E Fibre Channel =% X A| 7]

. 32E A 2~¥937 16X E Fibre Channel 29 %] 7+¢] 2 E [JOE FX &t}

. o] 28]x)d] dAHNW T2 AUl OE 22 WA D= FAdd
163 E Fibre Channel =9 x| +=

3 2 gro] 75 F o,
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6.12.2

6-34

10.

11.

12.

13.

2EE 2] A" Fd g
AAE 29129 ALE Fh
7171 E Qg s o) ~ W37 (GBIO)E ZEA A A GBIC/F 88 9JW TE W
3E 7153 §Jh

29121 AL Aol E& FHYh

2E2 X A 282 A4, 16 LE Fibre Channel 23S 93 9+ A44 14
& AAF Dol U

23 A& 2EZR] A 2qe A5 YAE AA R

292 & AnA =0 2 Woju AAF T}

A 2912)1¢] MAC 42 A¥Hg}.

162 E Fibre Channel 2=9]%] 9] MAC 4= 127}2] ©] #}o| 1, 16 3L E Fibre
Channel =91 S1¥ 2] #o] &l I =o] AFH T

Au| 2 =2 A A 2223}

U2 3y S U E A Z2 A Zadgy
n ARl jde] A 24 TEAM Ao g Ay Z& Ao 8.
m AP gde] FE Z& LEA 9 AH o]l

Yk,

AUl 2 ZZ2A AL Jetc/ethers FQDel A 29x]12] MAC 471 == == HH
Tt AAIG U8 ethers@) "Wl 72 o] & IFF34A L.

8:0:20:7d:93:7e switch-name

AB| & Z 2 A A e A RARP H] & in.rarpd(IM)°] A3Y 32| 13}, o:

mspO# ps -eaf | grep rarpd
root 317 314 0 sept 28 ? 0:00 /usr/sbin/in.rarpd dmfe 1
mspO#

16X E Fibre Channel 2~ %] 1l A]|

x| Az A A6 2948 F4U.
2914 91A0] thak AL 61151014 9] 19 62 = 6-13510] A 9] 19 64 FH}
A

zEel) Azgel 297§ ddshs v

f
o

#uth
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. A4 Alo] &L 16X E Fibre Channel 2% x| 9] t}A] 23]},

L Al a =2 A 2123
Us W T sty Aus ZRAM] 2T
n AMH]A o e A 2 —TEOM o ddH Z& Aol &,
n AHl= g g o] Y F& XEA YAyl A AdAE Z& Aol =
7ol &, DBY, DB25 o] §iH = &g A A28 3 5of g5yt
16 E Fibre Channel =91 %] 1A & AZEojo] that A4S B Sun
StorEdge 3900 % 6900 #/ 2] = FZ {45 FZ34 A 2.

16 E Fibre Channel =% %] 2] e} S 2<13] B efW Sun StorEdge 3900 and 6900
Series Troubleshooting Guides 733} 4 Al L.

. AH| = Z 2 A A9 /etc/ethers gdo A 292 MAC F4&71 =35 & Hx]
U 2 g W4 ethersd) "7 4 o)X & FZIAA L. 4:

8:0:20:7d:93:7e switch-name

. v A =2 A A A RARP gl & in.rarpd(1M)e] A3) Fex] 1}, o:

mspO# ps -eaf | grep rarpd
root 317 314 0 sept 28 ? 0:00 /usr/sbin/in.rarpd dmfe 1
mspO#

. 163X E Fibre Channel 2 %] & FHYr}.

. 2B R A2He] S A, A AT 292 A 9} FE& TE W T GBICE A ¥
Auio.

) 5(6-333 0] #] 2] 6.12.14 "16E E Fibre Channel 2~$] %] 2| A" ol A 7] Z&] FAH
1 EES AR oF FY T

. 16X E Fibre Channel 2$|X & 93 )& A4 288 ATl

291 %] 2718k et Z A Julo] E Apell thgk A8 2 SANbox-8/16 Segmented Loop
Switch Management User’s GuideS T334 Al Q. 3 6-12, ¥ 6-13 B # 6-140 Al = 16LE
Flbre Channel =9 %] 2] 7| & A S BAZYTLH 7|2 A4S AT o ALLst=
A frd e Elol e S Bl Sun StorEdge 3900 ¥ 6900 A 2] = FF HHAE
Zo Al 2

6% FRUAM=X 2 ®MAHLIFRU 7|2 74 M8  6-35



6.12.3 163 E Fibre Channel =% x| 74 nl 7/l W 4=

E6-11 16X E Fibre Channel =92 74 w7 4=

z4c [

chassis_stage_type 10/T (I/0O transfer mode)

port admin mode online (for each port)
HW: 1003
Chassis Type: A16 (16-port switch)
PROM 30300
FLASH: 30462
Chassis Number ' 1 (swla)

2 (swlb)

3 (sw2a)

4 (sw2b)
Fabric Id: 1
edtov: 2560
mfstov: 0
ratov: 5000
rttov: 100
Netmask 255.255.255.0
ARP Timeout 30000
Gateway 192.168.0.1
SNMP Trap local host
Address
SNMP Location undefined
SNMP Contact undefined
Chassis-mode: 1 online
Port MFS Mode: 0 off

! Sun StorEdge 6900 A1 #] = 7] 9143 A] 28 o] o] 2] 7| 1 SAN #7 ol A &= Chassis
Number 7| 23S Ho]& 4= dHFH T
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6.12.4

Sun StorEdge 3960 2~E 2] %] A2 ¥l 163 E Fibre
Channel =9 %] -4

E 612 Sun StorEdge 3960 2~E ] A A]2~¥l 1632 E Fibre Channel 2=$] %] /3

swila swib
A 7o) o= 9o SERER A
Zone 1 Zone 1

Port 1 = TL (t3b0)
Port 2 = F (Host 1a)
Zone 2

Port 3 = TL (t3b1)
Port 4 = F (Host 2a)
Zone 3

Port 5 = TL (t3b2)
Port 6 = F (Host 3a)
Zone 4

Port 7 = TL (t3b3)
Port 8 = F (Host 4a)
Zone 5

Port 9 = TL (t3be0)
Port 10 = F (Host 4a)
Zone 6

Port 11 = TL (t3bel)
Port 13 = TL (t3be3)
Port 12 = F (Host 5a)
Zone 7

Port 15 = TL (t3be2)
Port 16 = TL (t3be4)
Port 14 = F (Host 7a)

Port 1 = TL (t3b0 altmaster)
Port 2 = F (Host 1b)

Zone 2

Port 3 = TL (t3b1 altmaster)
Port 4 = F (Host 2b)

Zone 3

Port 5 = TL (t3b2 altmaster)
Port 6 = F (Host 3b)

Zone 4

Port 7 = TL (t3b3 altmaster)
Port 8 = F (Host 4b)

Zone 5

Port 9 = TL (t3be0 altmaster)
Port 10 = F (Host 4b)

Zone 6

Port 11 = TL (t3bel altmaster)
Port 13 = TL (t3be3 altmaster)
Port 12 = F (Host 5b)

Zone 7

Port 15 = TL (t3be2 altmaster)
Port 16 = TL (t3be4 altmaster)
Port 14 = F (Host 7b)

6% FRUAX & MAH2LFRUZ|Z 74 A
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6.12.5  Sun StorEdge 6960 »~E 2] A] A| ~®l 163 E Fibre

Channel =9 #| 44

E 613 Sun StorEdge 6960 2~E ] A A]2~¥l 163 E Fibre Channel 2=$] %] /3

swila swib

EEEEEE ESEERE

Port 1 = F (vla host side) Port 1 = F (v1lb host side)
Port 2 = F (Host 1a) Port 2 = F (Host 1b)
Port 3 = F (Host 2a) Port 3 = F (Host 2b)
Port 4 = F (Host 3a) Port 4 = F (Host 3b)
Port 5 = F (Host 4a) Port 5 = F (Host 4b)
Port 6 = F (Host 5a) Port 6 = F (Host 5b)
Port 7 = F (Host 6a) Port 7 = F (Host 6b)
Port 8 = F (Host 7a) Port 8 = F (Host 7b)

Port 9 = F (v2a host side) Port 9 = F (v2b host side)

Port 10 = F (Host 8a)

Port 11 = F (Host 9a)

Port 12 = F (Host 10a)
Port 13 = F (Host 11a)
Port 14 = F (Host 12a)
Port 15 = F (Host 13a)
Port 16 = F (Host 14a)

Port 10 = F (Host 8b)
Port 11 = F (Host 9b)
Port 12 = F (Host 10b)
Port 13 = F (Host 11b)
Port 14 = F (Host 12b)
Port 15 = F (Host 13b)

Port 16 = F (Host 14b)

= 6-14

Sun StorEdge 6960 2~¥E 2] #] A| 2=l 163 E Fibre Channel 2~ $] %] -4

sw2a

sw2b

R E

Zone 1

T

Zone 1

Port 1 = F (vla FRU side) Port 1 = F (vlb FRU side)

Port 2 = TL (t3b0) Port 2 = TL (t3b0 altmaster)

Port 3 = TL (t3b2) Port 3 = TL (t3b2 altmaster)
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E6-14 Sun StorEdge 6960 Z~E & A A|2~¥l 163 E Fibre Channel =91 %] 74 (4=)

sw2a sw2b

Port 4 = TL (t3bel) Port 4 = TL (t3bel altmaster)
Port 5 = TL (t3be3) Port 5 = TL (t3be3 altmaster)
Port 6 = Unused Port 6 = Unused

Port 7 =T (sw2b port 7) Port 7 = T (sw2a port 7)

Port 8 = T (sw2b port 8) Port 8 = T (sw2a port 8)
Zone 2 Zone 2

Port 9 = F (v2a FRU side) Port 9 = F (v2b FRU side)
Port 10 = TL (t3b1) Port 10 = TL (t3b1 altmaster)
Port 11 = TL (t3be0) Port 11 = TL (t3be0 altmaster)
Port 12 = TL (t3be2) Port 12 = TL (t3be2 altmaster)
Port 13 = TL (t3be4) Port 13 = TL (t3be4 altmaster)
Port 14 = Unused Port 14 = Unused

Port 15 = T (sw2b port 15) Port 15 = T (sw2a port 15)
Port 16 = T (sw2b port 16) Port 16 = T (sw2a port 16)

6.13  AH] 2 T A A
1. AolE 2§ ARE 7153 Po] &Yt}

Au) 22 T2 A A FEE gRls
Troubleshooting Guides 32314

o
=
>
n
g
wn
=
=
w
T~
(=)
=
g
oQ
o
(O8]
©
S
S
2
Iy
[
N
©
S
S
wn
o
3
3.
wn

2. Storage Automated Diagnostic Environment(7] &} 23] 21§ 21 373)& A}4-31=
735, A8l 22 A A7) uhxaE A2 22440 o A2 E 493
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2! Xylogics MicroAnnexE A A4t}

Xylogics MicroAnnex “g =] 1l A

. Al Xylogics MicroAnnex& wlE9] A §]3]¢)] 3 B AL }A 715U} A 7

o YEE BEH 719 24

. Xyloglcs MicroAnnex 9+ E & 2 E ]| X] A|2H2] A $]x]9] F3 ] /Ne] AH YA}

ERVE Y

. F M2 RJ45 A X E Ao &, o]l Alo] &, B A2 Alo]E H AL Aol E&

Al AA3 o
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4. Xylogic MicroAnnex%} 22| A Y& # 3 Xylogic MicroAnnex 7"]“]9] TEST &5

£ FEUTL TEST @53+ A9 S A+ F¢olv, LS A v 10z el s oft
ZEY o TEST ©59] 2% 9l+= 394 LED| o] 2019_1 Xylogics
MicroAnnex7} 24 =93 48 FUh

Xylogics MicroAnnex W #jd ] LED+= % &1t Adstth7 of AHakS <8 |
4tk
POWER(A #)
UNIT(A #)
NET(A H)
ACTIVE(Z <)
29 LEDE Al A48 2 5§ 038 gy Wiy
HS(AHA &9 o] AH)
AA(AR)
TR(A )
MR(A H)
RS(#AH)
CS(AH)
O F SUE Aula =2 A4 233
s Mulaode) JY 28 FEAN fgor dAdH 24 Aok,
m A2 o] Ay & ﬂi EEA YAzg ol oy A AAE & Aol E.
Aol &, DBY, DB25 o] W B &= ~E & A A| 283} 37 So] 95Ut}

L oE A8 A2 S 5El Xyloglcs MicroAnnex ZE(ZE 1ol JA 23} o3 <A
A= ‘1“1“]‘1 tips AHEstE WOl Bl ¢ Fy T

# tip -9600 /dev/ttya

&1 - Xylogics MicroAnnex %2 9600BAUD= &A1 &1 T}

e ZEZEVF UERE YT

monitor: :
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7. TS clAg} 3Ee] o]r Yl A Eslo] 2 E FA .

Fc m 62 oYl e H ol FA

monitor:: seq net
Interface sequence: net
monitor:: addr

Enter Internet address [<uninitialized>]:: 10.0.0.10
Internet address: 10.0.0.10
Enter Subnet mask [255.255.0.0]:: 255.0.0.0
Subnet mask: 255.0.0.0
Enter Preferred load host Internet address [47.16.116.5]:: 10.0.0.10

Preferred load host address: 90.0.0.1

Enter Broadcast address [0.0.0.0]:: 10.0.0.255
Broadcast address: 10.0.0.255
Enter Preferred dump address [0.0.0.0]:: 10.0.0.10

Type of IP packet encapsulation: <ethernets
Load Broadcast Y/N [N]::
monitor:: image
Enter Image name [(ip) "oper.52.enet",
(mop) "OPER_52 ENET.SYS"]:: (mop)"OPER 52 ENET.SYS"]:: oper.52.enet
Enter TFTP Load Directory [""]::
Enter TFTP Dump path/filename ["dump.10.0.0.10"]::

Select type of IP packet encapsulation (ieee802/ethernet) [<ethernet>]::
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8. Th clAg} o] MIEY T ANA v & t2 =3t A3t APt}

I= oM 6-3 U EY A0 A olnx g2 A= 2 23y

monitor:: boot -1
Enter boot file name [oper.52.enet]::
Requesting boot file "oper.52.enet".
Unanswered requests shown as '?', transmission errors as '*'.

Requesting boot from 10.0.0.10 via Ethernet...
Booting BFS file using open delay of 8

Booting from 10.0.0.10
Header received OK. Received data blocks shown as '.'.

. EOF
Saving image into storage device...
Erasing device

Erase completed
Storing image........

Storage completed
Beginning execution of image...

Annex Command Line Interpreter * Copyright (C) 1988, 1995 Xylogics, Inc.

annex:
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9. tip AAE F=53dh.
annex:~. (=" % ¥& Fg23W "~ YeElyA EE5UTh)
3 - g Mol Fa2E A ¥ow RETURN 7|(enter 7)) 2 FE1 ~Z
10. Xylogics MicroAnnexZ ftpE 43§ gt}
B - ol o] "> ftp ZEZEA e B S YERY U
#H1 - fep HEo Oigh SH A o], WRo] AF Ao AP
af = A2 obd Ut

3E oM 6-4 Xylogics MicroAnnex® 43§ 3} ftp.

su (if not already root)
# cd /var/spool/erpcd/bfs
# ftp 10.0.0.10
Connected to 10.0.0.10
220 Annex FTP server (Version MICRO-XL-UX R10.0#2)
Name (10.0.0.10:root): root
331 Password required for root.
Password: 10.0.0.10
NOTE: The password will be the ip address of the annex
230 User root logged in.
ftp> bin
200 Type

--->

--->

set to TI.
ftp> put config.annex
200 PORT command successful.
150 ASCII data connection for config.annex
(129.154.35.23,42503) .
226 ASCII Transfer complete.

ready.

local: config.annex remote:

ftp> bye

1499 bytes sent in 0.0014 seconds

config.annex
(1074.00 Kbytes/s)
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11. o] Al na 93 & A-£34 Xylogics MicroAnnex 2|8 X EE AA | of It}

BT - obeo] ">" na B Aol i SHL

tebd o,

IS oM 6-5 na 8% 2= Xylogics MicroAnnex 23 XE 474

# su
# cd /opt/annex
# ./na

Annex network administrator R14.1 October 22nd,

-—=> command :

10.0.0.10:

-—-> command :

setting

setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting
setting

-—=> command :

(if not already root)

annex 10.0.0.10

Micro-Annex-UX R10.0,

read /var/spool/erpcd/bfs/config.ports

annex parameters

parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
parameters
quit

for
for
for
for
for
for
for
for
for
for
for
for
for
for
for
for
for

async port
async port
async port
async port
async port
async port
async port
async port
interface
interface
interface
interface
interface
interface
interface
interface
interface

0 J 0 Ul b W

0]
=]
o

asyl
asy2
asy3
asy4
asy5b
asyeé
asy7
asys8

1997

8 async ports

12. Xylogics MicroAnnex?)

A& A& 3

13. 29 A3}
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6.18

e
3. =elolu, Beflo], 2EalA] A2wle] Aglo] A gleA ST

S AA e S At datol] g A S B el Sun StorEdge 3900 ¥ 6900 4/
g/ = FF 7 A], Storage Automated Diagnostic Environment User’s Guide 2 Sun
StorEdge 3900 and 6900 Series Troubleshooting Guide's 3+ Z=3F4 A ..
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o] =l S Az AP UL

n A1 "EEH 54

m A-23 0] X ] A2 "B A AL

m A-330] X 9] A3H "FZF E A H] A A A"

n A4T o] XA LE AP Al FAA Q] A7) A AR
m A-47o] X JASH "EH & FALY"

A.l

=y =
=94 EA4

Sun StorEdge 3900 2 6900 A 8] = ~E e A A28 B4 EALS e a5t
n Y5 742 482MM (1991 #]) 78] A o] tf gk EIA RS-310C % (RETMA)S =53
kel

oh. 2 9170 10-320NF 9 PH 3 A S vhes e AL o,

2 @ A& 454MM (17.87501 Ay et

m 36 @ A (RU)S A2 Y EA H23he thekst @ np&E 71358 FRUC| 2 A

HU Tt} 1RUE 44.45MM (1.75¢1 %)l EHWMD}

I HEde 238 AA ~2EFGA] A28 H I o] 191em (759 X)) Y T

n A EA 2 2 3 7] 2~ F = Sun StorEdge 3910 %=+ Sun StorEdge 6910 2=E2] A

Al 2~E o] 79 66 5kg (14659} =), Sun StorEdge 3960 %-+= Sun StorEdge 6960 2=
Al 22l o] 73 $- 1314kg (28959 5) 9] 35S AU RS AAE A5

OHL

[ |
1o ol
H,

[o= KN
=

FEO| - o] ~2E A "]/\Eﬂ:loﬂ ZIAA e 7AW S 7R A Al L. 2 E X
]/\E“ < W33 45, Sun Microsystems+ 1174 =57l t st 29S| ] E&EU )
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A2 =AY

EA1 2EFXA A2 22 A A}k

MEA2H 0| ol 5 s

Sun StorEdge 3910 ~E& | 75913 239902 |3791A 146532
A Al ~HE) 109.5 cm | 60.7 cm 94 cm 665 kg

Sun StorEdge 3960 =& | 75914 47.8%14 37914 28559 =
A A ~= 191 cm 122 cm 94 cm 1295 kg

Sun StorEdge 6910 =& | 75913 239202 |3791A 121039 &=
A Al 109.5cm |[60.7 cm |94 cm 549 kg

Sun StorEdge 6960 ~E | 75914 478914 371X 28953} =
A Al 2= 1095cm |1214cm |94 cm 1314 kg
Far: o] 329 72 StorEdge 3960 2 StorEdge 6960 2~E 2] %] A]2~®l EL5F Sun
StorEdge € 7RI W& 23eto], AbE 7He 7 A sh=dlo] 4 o] AT

AP 7= dol= 4.6m (159 E)J Ut}
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A3

FZE g An) 2 9 2

#A2 Sun StorEdge 3910 % 6910 A B A 2818 9] 8k 32k 9 A n] 2 A~
IRl MH|2 M2 U MH|2 M2 g
Zals 4821 4] 24914

122 cm 61 cm
< 36213 24213

92 cm 61 cm
== 362141 2911

92 cm 5.1 cm
= 363141 0

92 cm
15 e 2e] 49 Sw A arh e gy 55 el s Eulve) AR S FRAA .
Z A3 Sun StorEdge 3960 % 6960 A B A =818 9] gk 3k Wl AjH] 2 A~
21Xl MH|A HHA AT MH[A M2 QIS
Gl 9614 47.891%

244 cm 122 cm
i 60214 47.891 4]

153 cm 122 cm
e 6014 29171

153 cm 5.1 cm
= 603141 0

153 cm
13 Afu o] S S0 a7t B e gt

SEA HE A A3



A4 A AR A

A4 DY AAA L A7) A AL

71 AP

2k
HA

200 ~ 240 VAC

ACHE ¥ 180 ~ 264 VAC
T3k ¥ 9 47 ~ 63 Hz
240 VAC®I A A #F 32A
EEESEE

Sun StorEdge 3910 ~E 2| A] A|~®  4.2kW

Sun StorEdge 3960 ~E 2] A|~®  8.4kW

Sun StorEdge 6910 2~E 2] #] A]2=®  4.2kW

Sun StorEdge 6960 2~E 2] ] A| =8  8.4kW

P TS s = o7l 5

A 41°F ~ 95°F (5°C ~ 35°C) -41°F ~ 140°F (-20°C ~ 60°C)

ST 20% ~ 80% RH, H] &= 5% ~ 93% RH, H] -5
80.6°F (27°C) | tf &+

A -1,000 ~ 10,000 ¥ E -1,000 ~ 40,000 ¥ E
(-305 ~ 3,048 W &) (-305 ~ 12,192 1] E)

7 Tk el 2= vEta 2] S HAAA FAAHAL. AEE
2] 21& A A L.
2B A A 2HE A Z Ao Fofof syt #akA g7 o], A
e ARt AFE e obHF AN AE AT 25, 8 2
T FAA 53 2L 3 R4S Ao = e IS Wy
A s AR s A, £ 71E A E Ul A e 9E
o B7HE FHE BHEd 4 5y Th
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vy

B.0.1

= s

oo @ oAl 7hs FA (FRU)= A4 s @4 A2 7]eA7h 7ol g
oA WA = dFUT F-F HE = Sun F-F HE YT

EB1 FRU 5=

FRU &% BE WS

AL AIEA, FUMA, 9 300-1393

oA B, AolE, ¥ AC JE, A4 530-2675

oA &g, AlelE, #HAC 9, =l E 530-2674

oA EY, Al E, HE A = 530-2197

oA EE, Aol E, 27 B Ho] e gk 7] 530-2236

7] 2914 sd oAl £ 540-3804

G Hd H A 2ER 7 E 595-4853

A H] 2 8 A A N19-UPE1-95-512AX1
olpivl S| B (H 7| E £3F}) 370-4170-01

243 E W3] B (Y 71 E X3 3COM3C1644A-US

Sun StorEdge W EH A
AT

Sun StorEdge Ul E 9] A Fibre Channel Z=$]2]-8(% 7|1 E

ST 6‘]—)
ek Al

Sun StorEdge T3+ o} @l o] FE (36 GB)

Fibre Channel =9 %]-16(¥ 7] E

595-5800-01

6746A

370-4684-01
T3BES-RR-22-655

B-1



EB1 FRU ZZ(7/<)

FRU & 2Eus
Sun StorEdge T3+ ©]@|o] 3} E1 (73 GB) T3BES-RR-22-1321
Sun StorEdge T3+ Pl+& E# o] 9676A

Fibre Channel GBIC 370-2303-03

7U Sun StorEdge T3+ o}#l°] ES & 7| E 9663A

7p3k Azl @ 7 E

B.0.2 Sun StorEdge ~E 2] A A H

3 B-29l:= Sun StorEdge 3900 % 6900 A 2] = ~E g %] A|2~8 9] FE WM S 7F 1o} gl
syt

ZB2 Sun StorEdge 3900 ¥ 6900 A 2] = ~E A Al 28] 2F W3

TIHER| AIAH REEUHS

Sun StorEdge T3+ ¢ & °] 36-GB =&}o] 2. Z2} Sun TB3910-B2-655
StorEdge 3910 =X 2] %] A]2~H]

Sun StorEdge T3+ o] @l ¢] 73-GB =2}o] B %2 Sun TB3910-B2-1321
StorEdge 3910 2~E 2] %] A 2~ &

Sun StorEdge T3+ ¢ @l °] 36-GB =&}o] B F2} Sun TB3960-C2-655
StorEdge 3960 =X 2] %] A] 2~

Sun StorEdge T3+ o] o] 73-GB =2}l B A= Sun TB3960-C2-1321
StorEdge 3960 2=E 2] %] A]2~H]

Sun StorEdge T3+ ¢ @l °] 36-GB =&}o] 2. F2 Sun TB6910-B2-655
StorEdge 6910 =X 2] %] A] 2~

Sun StorEdge T3+ o] ¢ o] 73-GB =&}o] B A2 Sun TB6910-B2-1321
StorEdge 6910 2=E 2] %] A] =¥l

Sun StorEdge T3+ ©] ] 36-GB Z&}°o] & & Sun TB6960-C2-655
StorEdge 6960 =X 2] %] A] 2~

Sun StorEdge T3+ o] g o] 73-GB =g}to] B 2 Sun TB6960-C2-1321
StorEdge 6960 2~E 2] X A]2~H]

Sun StorEdge T3+ ©] ] 36-GB Z&}°o] & & Sun TB3910-B8-2620
StorEdge 3910 =X 2] %] A]2~Hl

Sun StorEdge T3+ o7 o] 73-GB =g}o] B. 2 Sun TB3910-B8-5284
StorEdge 3910 2=E 2] %] A]2~H]

Sun StorEdge T3+ ¢ @l °] 36-GB =&}o] 2. 42} Sun TB3960-C8-2620
StorEdge 3960 =X 2] #] A] 2~
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